

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Studentský klub UP má za sebou úspěšnou půlroční existenci
        
      

    

    
      16. 8. 2018

      
        Téměř stovka akcí a zapojení tří desítek studentských organizací napříč všemi fakultami – taková je stručná bilance prvních šesti měsíců fungování Studentského klubu Univerzity Palackého. Sdílený prostor v přízemí Zbrojnice znovu...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Přihlaste se do nové výzvy na podporu projektů s komerčním uplatněním
        
      

    

    
      23. 7. 2018

      
        Podpora vědeckých aktivit vedoucích ke komerčnímu uplatnění. To je hlavní smysl nové výzvy Proof-of-Concept Vědeckotechnického parku UP. Zájemci v ní mohou požádat až o 2,5 milionu korun. Přihlášky je možné posílat do 20. srpna. 

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita opět ocení dobrovolníky. Nominujte kandidáty na Cenu rektora
        
      

    

    
      9. 7. 2018

      
        Už v těchto dnech lze nominovat studenty a zaměstnance Univerzity Palackého na Cenu rektora za zásluhy v oblasti dobrovolnictví. Návrhy na letošní laureáty přijímá pořádající Dobrovolnické centrum UP do 30. září. Slavnostní...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Olomoucké parky v létě ožijí filmem, tancem i pikniky 
        
      

    

    
      13. 6. 2018

      
        Iniciativa Univerzity Palackého pro oživení veřejného prostoru Zaparkuj připravila na nadcházející letní měsíce desítky akcí v městských parcích a na dalších místech. Již čtvrtým rokem se tak mohou Olomoučané těšit na filmové...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Sportovci, blíží se České akademické hry!
        
      

    

    
      8. 5. 2018

      
        Již posedmnácté poměří své síly studenti českých vysokých a také vyšších odborných škol na Českých akademických hrách. V termínu 17. až 22. června je hostí Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně. Sportovci z...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Vědeckotechnický park vyhlásil novou výzvu na podporu projektů s komerčním uplatněním
        
      

    

    
      19. 4. 2018

      
        Podpora vědeckých aktivit vedoucích ke komerčnímu uplatnění. To je hlavní smysl nové výzvy Proof-of-Concept (PoC) Vědeckotechnického parku UP. Zájemci v ní mohou požádat až o jeden milion korun. Přihlášky je možné posílat do 21....

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          UP Bike chce dostat studenty na kola a zachránit město
        
      

    

    
      17. 4. 2018

      
        Letošní cyklosezona budiž zahájena. I takový vzkaz nesou kola ve fakultních barvách, která se objevila před univerzitními budovami během „natíracího“ happeningu iniciativy UP Bike. Díky ní se studenti mohou se slevou zúčastnit...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Hlavní menza projde rozsáhlou rekonstrukcí a modernizací. Znovu se otevře 17. září
        
      

    

    
      12. 4. 2018

      
        Moderní gastronomická technika, nová výdejna jídel i vylepšené a komfortnější zázemí pro strávníky. To vše nabídne od podzimu centrální menza Správy kolejí a menz Univerzity Palackého (SKM UP) na ulici 17. listopadu. Stane se tak...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Nastal čas na evaluaci!!! Opět to rozjíždíme!!! Nebojte se a pomozte nám, ale hlavně i sobě, zlepšovat kvalitu výuky realizované na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého Olomouc!!!
        
      

    

    
      9. 4. 2018

      
        V době od 9. 4. 2018 do 11. 5. 2018 opětovně probíhá na Pedagogické fakultě hodnocení kvality výuky ze strany studentů. Nebojte se tedy, a pomozte nám, ale hlavně i sobě, zlepšovat kvalitu výuky realizované na Pedagogické fakultě...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita láká v rámci půlmaratonu na Běh o pohár rektora
        
      

    

    
      10. 3. 2018

      
        V sobotu 23. června bude Haná hostit Mattoni ½Maraton Olomouc a Univerzita Palackého bude opět u toho. Tohoto výjimečného sportovního svátku se zúčastní stovky jejích studentů a zaměstnanců – ať již v rolích aktivních závodníků,...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										52
									
							
	
							    53
							
	
								
										54
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









